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INVITACION PUBLICA No. 032 DE 2018
“COMPRA DE EQUIPOS CERTIFICADOR PARA FIBRA OPTICA Y CABLEADO
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INFORMACION Y COMUNICACIONES-TUNJA"
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VIGILADA MINEDUGACION

INVITACION PUBLICA No. 032 DE 2018
“COMPRA DE EQUIPOS CERTIFICADOR PARA FIBRA OPTICA Y CABLEADO
ESTRUCTURADO CON DESTINO A LA DIRECCION DE TECNOLOGICAS, SISTEMAS DE
INFORMACION Y COMUNICACIONES-TUNJA”

NOMBRE DEL PROPONENTE:

COMPEL S.A NIT 800147520-2
REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) NO ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS NO ADMISIBLE
FACTORES DE PONDERACION ;
ESTUDIO ECONOMICO N/A
PUNTOS TOTAL ESTUDIO N/A

NOMBRE DEL PROPONENTE:
SIGMA ENERTEL S.A.S NIT 811042355-1

REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MfNIMOS ADMISIBLE

! FACTORES DE PONDERACION

ESTUDIO ECONOMICO 100
PUNTOA TOTAL ESTUDIO 100

Dado a los nueve (?9) dias de Octubre de 2018
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JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVISCH DR. JESUS CIFUENTES
PROY /DR, LEIDY SANCHEZ BONILLA/ D‘—&
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POR LA ACADEMIA, LA CALIDAD
¥ LA RESPONSABILIDAD SOCIAL

www.uptec e ol e o

Juridico Cumplimiento del estadndar de Aportar certificacion expedida por el
Recurso humano Representante legal del oferente donde se CUMPLE NO ADJUNTA
garantice el cumplimiento del estandar de Recurso
humano.
Juridico RUP El proponente debera estar inscrifo con el Cédigo
UNSPSC, a la fecha de cierre del presente proceso. CUMPLE CUMPLE
Juridico Proveedor de la Universidad Si el oferente ha sido proveedor de la Universidad
debera diligenciar la informacién contenida en el CUMPLE NO ADJUNTA
ANEXO No. é
Juridico Propuesta PROPUESTA TECNICA — ECONOMICA CUMPLE CUMPLE
Juridico Cuenta BANCARIA Cerlificacion expedida por la entidad financiera. CUMPLE CUMPLE
Juridico Certificacion condiciéon de Cerfificacion acredita la condicion de Mipyme CUMPLE
Mipyme ANEXO No. 5 CUMPLE
CONCLUSION:

1. La propuesta presentada por SIGMA ENERTEL $.A.S., es juridicamente admisible.
2. Las propuestas presentadas por COMPEL S.A., NO es juridicamente admisible

Sin ofro en particular.

LEONEL

eCC|e

Proyectd: Yudy A. Rojas M./ Abogada Direccién Juridica
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VERIFICACION DE EXPERIENCIA GENERAL

NVITACION PUBLICA

. 032 DE

18

“COMPRA DE EQUIPOS CERTIFICADOR PARA FIBRA OPTICA Y CABLEADO EST RUCTURADO CON DESTINO
A LA DIRECCION DE TECNOLOGICAS, SISTEMAS DE INFORMACION Y COMUNICACIONES-TUNJA"

NOMBRE DEL PROPONENTE;
COMPEL S.A NIT 800147520-2
OBJETO RELACIONADO O
CONTIENE (SUMINISTRO DE OBSERVACIONES
COI'NI;:-UI 5 Noggﬁgjrimnrg‘“n EQUIPOS DE TECNOLOGIAS VALOR RESULTADO
DE INFORMACION Y
COMUNICACION|
Adaquisicion de equipos y
demdas elementos necesarios Adjunta cerfificacién
para la conformacion de un emitida por la Institucién
nuevo laboratorio de Educativa contratante* fl
INSTITUTO TECNOLOGICO sistemas y redes 38
METROPOLITANO, convergentes en el instituto
1 INSTITUCION UNIVERSITARIA tecnoldgico metropolitano- $377.959.9200
COMPRAVENTA N° 161 DE ITM, como soporte a los
2015 programas ofertados desde
la facultad de ingenieria y
de acuerdo alas
especificaciones técnicas.
La adquisicién de una Adjunta Copia de NO
EMPRESA DE TRANSPORTE herramienta de medncné? _ contrato CN2015-0357** f| CUMPLE
MASIVO DE VALLE DE pcﬁoble_ para realizar andlisis 33-37
2 ABURRA LIMITADA de tréfico en las redes de $ 170.705.600
CN2015-0347 acceso de datos de la
Empresa.
OBSERVACION.
*H oferente no allega respecto al contrato copia del documento contractual clausulado, copia de las Facturas, o
acta de recibo final o actas de liquidacion.
** *El oferente no allega respecto al contrato copia de las Facturas, o acta de recibo final o actas de liquidacién.
FL OFERENTE COMPEL S.A  NIT 800147520-2 RELACIONO UN TOTAL DE 2 CONTRATOS, LOS CUALES EN SUMATORIA DE SUS
CUANTIAS RESULTAN SER SUPERIOR AL 100% DEL VALOR DEL PRESUPUESTO QFICIAL. SIN EMBARGO NO ALLEGO LA DOCUMENTACION
ICOMPLETA QUE CERTIFIQUE LA CELEBRACION, EJECUCION Y LIQUIDACION DE LOS MISMOS CONFORME LO REQUIERE EL NUMERAL
1.2.2.4, POR LO ANTERIOR NO SE TUVIERON EN CUENTA EN LA EVALUACION DE EXPERIENCIA GENERAL.
ICONCLUSION: NO ADMISIBLE ACREDITACION EXPERIENCIA GENERAL
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NOMBRE DEL PROPONENTE:
SIGMA ENERTEL S.A.S NIT 811042355-1
OBJETO RELACIONADO O
No. NOMBRE DE ENTIDAD CONTIENE (REACTIVOS Y OBSERVACIONES
Contrate CONTRATANTE ELEMENTOS PARA O P
LABORATORIO|)
Adjunta Certificacion
emitida por la entidad
Suministro de certificador contratante, orden de
cumRESFUBeASDE | 500 oo ook g
: JHEELEIE ot multimodo, kit de 204572560 venta N° 27072,30032,,
verificacién de fibra y cobre 30033, Ordenes de
ref. FTK1450 + CIQ-KIT compra N° O4 OC
2054066, OC 2153748, OC

2157349.*
Adjunta Cerfificacién
emitida por la entidad
contratante, Acta de
EMPRESAS PUBLICAS DE Compra de equipos para el aceptacién de la oferta,,
2 MEDELLIN E.S.P montaje y mantenimiento de | $ 193.385.500 facturas de venta N° CUMPLE*
fiora optica GRUPO 1Y 3 33340,33393 y 33394,

Ordenes de compra N° O4

2255048, O4 2255688, 04
2255689.*

Adjunta Certificaciéon

emitida por la entidad

Suministro de equipo
SOLUCIONES REALES PARA % contratante, orden de
3 SU EMPRESA certificador de redes DSX2- $114.356.620 compra N° 000231 y
- 8000Q)
factura de venta N°
35033*

OBSERVACION.
* El oferente allegd mediante comunicacién elecirénica de fecha 03 de Octubre de 2018, documentos

concernientes a la subsanacién de la experiencia general.

EL OFERENTE SIGMA ENERTEL S.A.S NIT 811042355-1 RELACIONG UN TOTAL DE 3 CONTRATOS, LOS CUALES EN SUMATORIA DE
SUS CUANTIAS RESULTAN SER SUPERIOR AL 100% DEL VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL, Y ALLEGO LA DOCUMENTACION COMPLETA

QUE CERTIFICA LA CELEBRACION, EJECUCION Y LI'GU[DACION DE LOS MISMOS CONFORME LO REQUIERE EL NUMERAL 1.2.2.4. POR LO|
ANTERIOR SE TUVIERON EN CUENTA EN LA EVALUACION DE EXPERIENCIA GENERAL.

CONCLUSION: ADMISIBLE ACREDITACION EXPERIENCIA GENERAL

Dado a los ocho (08) dias del mes Octubre de 2018 ;
‘ . | —
M% Lqﬁ

JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOI.I.OIN
DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVISG: DCI/ LEIDY SANC
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Tunja, 9 de Octubre de 2018

Doctor
JESUS ARIEL CIFUENTE MOGOLLON.,
Jefe Departamento de Contratacidn
U.P.T.C.

Referencia: Invitacion Publica 032 de 2018

Asunto: Evaluacion

Respetado Doctor Cifuentes,

Se evalua la propuesta presentada por SIGMA ENERTEL S.A.S. a la invitacidn en referencia:

1. EVALUACION ESTUDIO ECONOMICO

CRITERIO PUNTAJE ASIGNAR 100 |

SIGMA ENERTEL S.A.S 100

7 : -
Ing. éﬁ%MA}(AMEZQUITA BECERRA Ing. RICARDO SANTAMARIA ACEVEDO

p v T T (._ ‘
}&m 830 &

_-_—_.. _____
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